
10:40 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin11. 2000 00:32,38 426+04.91AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah22. 2000 00:35,58 321+08.11AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina26. 2001 00:38,06 262+10.59AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie27. 2001 00:38,96 245+11.49AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina28. 2001 00:39,08 242+11.61AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah31. 2000 00:40,22 222+12.75AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa33. 2000 00:41,53 202+14.06AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah34. 2003 00:41,68 200+14.21AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina35. 2002 00:42,29 191+14.82AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne43. 2004 00:46,80 141+19.33AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina51. 2001 00:51,18 108+23.71AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin2. 2000 00:32,38 426+01.41AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah8. 2000 00:35,58 321+04.61AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah10. 2000 00:40,22 222+09.25AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa11. 2000 00:41,53 202+10.56AUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina3. 2001 00:38,06 262+03.35AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie4. 2001 00:38,96 245+04.25AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina5. 2001 00:39,08 242+04.37AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina8. 2002 00:42,29 191+07.58AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina13. 2001 00:51,18 108+16.47AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah2. 2003 00:41,68 200+01.26AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne6. 2004 00:46,80 141+06.38AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond41. 2001 00:36,28 216+11.63AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus55. 2003 00:46,44 103+21.79AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian60. 2003 00:52,21 72+27.56AUT
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich - Schüler II 10:54 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond3. 2001 00:36,28 216+02.61AUT

Schüler III
ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus2. 2003 00:46,44 103+02.58AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian3. 2003 00:52,21 72+08.35AUT

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin5. 2000 05:07,95 443+34.70AUT

50m: 00:33,50, 100m: 01:11,48 (00:37,98), 150m: 01:50,80 (00:39,32), 200m: 02:30,81 (00:40,01)
 250m: 03:10,82 (00:40,01), 300m: 03:50,69 (00:39,87), 350m: 04:30,10 (00:39,41), 400m: 05:07,95 (00:37,85)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin3. 2000 05:07,95 443+00.82AUT

50m: 00:33,50, 100m: 01:11,48 (00:37,98), 150m: 01:50,80 (00:39,32), 200m: 02:30,81 (00:40,01)
 250m: 03:10,82 (00:40,01), 300m: 03:50,69 (00:39,87), 350m: 04:30,10 (00:39,41), 400m: 05:07,95 (00:37,85)

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David11. 2000 05:00,36 355+01:03.11AUT

50m: 00:31,50, 100m: 01:08,07 (00:36,57), 150m: 01:47,44 (00:39,37), 200m: 02:27,37 (00:39,93)
 250m: 03:07,01 (00:39,64), 300m: 03:46,52 (00:39,51), 350m: 04:25,31 (00:38,79), 400m: 05:00,36 (00:35,05)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David3. 2000 05:00,36 355+29.37AUT

50m: 00:31,50, 100m: 01:08,07 (00:36,57), 150m: 01:47,44 (00:39,37), 200m: 02:27,37 (00:39,93)
 250m: 03:07,01 (00:39,64), 300m: 03:46,52 (00:39,51), 350m: 04:25,31 (00:38,79), 400m: 05:00,36 (00:35,05)

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah17. 2000 00:36,44 350+07.34AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina25. 2001 00:40,51 255+11.41AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa26. 2000 00:41,37 239+12.27AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina30. 2001 00:42,78 216+13.68AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah31. 2003 00:43,27 209+14.17AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina34. 2001 00:45,05 185+15.95AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne35. 2004 00:45,16 184+16.06AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina37. 2002 00:45,41 181+16.31AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa55. 2003 00:53,07 113+23.97AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich - Jugend 12:00 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah5. 2000 00:36,44 350+02.40AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa8. 2000 00:41,37 239+07.33AUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina4. 2001 00:40,51 255+05.45AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina6. 2001 00:42,78 216+07.72AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina7. 2001 00:45,05 185+09.99AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina9. 2002 00:45,41 181+10.35AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah2. 2003 00:43,27 209+01.04AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne5. 2004 00:45,16 184+02.93AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa17. 2003 00:53,07 113+10.84AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond26. 2001 00:36,37 240+09.95AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal35. 2001 00:38,49 202+12.07AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus50. 2003 00:49,52 95+23.10AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond2. 2001 00:36,37 240+00.93AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal6. 2001 00:38,49 202+03.05AUT

Schüler III
ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus6. 2003 00:49,52 95+02.45AUT

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie11. 2001 01:30,55 331+16.61AUT

50m: 00:41,01, 100m: 01:30,55 (00:49,54)

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah13. 2000 01:35,45 283+21.51AUT
50m: 00:44,14, 100m: 01:35,45 (00:51,31)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah6. 2000 01:35,45 283+17.00AUT

50m: 00:44,14, 100m: 01:35,45 (00:51,31)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie2. 2001 01:30,55 331+01.87AUT

50m: 00:41,01, 100m: 01:30,55 (00:49,54)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich - Schüler I 12:25 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David11. 2000 01:19,11 347+14.82AUT

50m: 00:37,00, 100m: 01:19,11 (00:42,11)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal28. 2001 01:34,64 202+30.35AUT
50m: 00:45,49, 100m: 01:34,64 (00:49,15)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David4. 2000 01:19,11 347+02.67AUT

50m: 00:37,00, 100m: 01:19,11 (00:42,11)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal3. 2001 01:34,64 202+04.78AUT

50m: 00:45,49, 100m: 01:34,64 (00:49,15)

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil weiblich Schüler I, II

Schüler I, II
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft1. 02:18,16 307AUT

Steiner Lina (2001), 50m: 00:34,50
Lewna Nina (2001), 100m: 01:08,04 (00:33,54)
Pavlik Fabienne (2004), 150m: 01:44,92 (00:36,88)
Grundschober Sophie (2001), 200m: 02:18,16 (00:33,24)

ASKÖ Schwimmverein Stockerau2. Mannschaft5. 02:36,82 210+18.66AUT
Gangl Carina (2002), 50m: 00:37,20
Kottinger Selina (2001), 100m: 01:14,83 (00:37,63)
Steiner Alessa (2003), 150m: 01:59,27 (00:44,44)
Redl Sarah (2003), 200m: 02:36,82 (00:37,55)

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil männlich Schüler II, III

Schüler II, III
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft3. 02:25,46 171+13.71AUT

Pavlik Pascal (2001), 50m: 00:33,52
Jordan Kilian (2003), 100m: 01:17,14 (00:43,62)
Kuchler Markus (2003), 150m: 01:55,10 (00:37,96)
Laz Botond (2001), 200m: 02:25,46 (00:30,36)

Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft6. 02:11,28 358+23.11AUT

Berecz Hannah (2000), 50m: 00:31,37
Strommer Hannah (2000), 100m: 01:04,22 (00:32,85)
Maderner Alissa (2000), 150m: 01:40,56 (00:36,34)
Führer Kerstin (2000), 200m: 02:11,28 (00:30,72)

Junioren
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft4. 02:11,28 358+11.58AUT

Berecz Hannah (2000), 50m: 00:31,37
Strommer Hannah (2000), 100m: 01:04,22 (00:32,85)
Maderner Alissa (2000), 150m: 01:40,56 (00:36,34)
Führer Kerstin (2000), 200m: 02:11,28 (00:30,72)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich - Junioren 13:10 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie9. 2001 00:40,45 360+06.68AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah11. 2000 00:41,51 333+07.74AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah20. 2000 00:43,66 287+09.89AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa21. 2000 00:45,69 250+11.92AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina25. 2002 00:47,70 220+13.93AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne30. 2004 00:50,45 186+16.68AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauZimm, Klara36. 2003 00:51,91 170+18.14AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina37. 2001 00:52,10 168+18.33AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa47. 2003 00:55,71 138+21.94AUT
----

ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah 2003
Delphinbeine14:44 Uhr

dq.AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauFischer, Larissa 2003 dq.AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah4. 2000 00:41,51 333+05.45AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah10. 2000 00:43,66 287+07.60AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa11. 2000 00:45,69 250+09.63AUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie2. 2001 00:40,45 360+00.36AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina6. 2002 00:47,70 220+07.61AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina12. 2001 00:52,10 168+12.01AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne3. 2004 00:50,45 186+04.68AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauZimm, Klara7. 2003 00:51,91 170+06.14AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa14. 2003 00:55,71 138+09.94AUT
----

ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah 2003
Delphinbeine14:44 Uhr

dq.AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauFischer, Larissa 2003 dq.AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich - Schüler II 14:50 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David13. 2000 00:35,33 365+05.65AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond37. 2001 00:42,76 205+13.08AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus48. 2003 00:51,26 119+21.58AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian52. 2003 00:53,12 107+23.44AUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David1. 2000 00:35,33 365AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond2. 2001 00:42,76 205+01.29AUT

Schüler III
ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus2. 2003 00:51,26 119+01.12AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian4. 2003 00:53,12 107+02.98AUT

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin7. 2000 02:43,57 395+18.92AUT

50m: 00:38,73, 100m: 01:20,72 (00:41,99), 150m: 02:03,37 (00:42,65), 200m: 02:43,57 (00:40,20)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah8. 2000 02:43,87 392+19.22AUT
50m: 00:39,21, 100m: 01:20,81 (00:41,60), 150m: 02:03,03 (00:42,22), 200m: 02:43,87 (00:40,84)

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina14. 2001 03:14,48 235+49.83AUT
50m: 00:43,93, 100m: 01:32,88 (00:48,95), 150m: 02:24,43 (00:51,55), 200m: 03:14,48 (00:50,05)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin3. 2000 02:43,57 395+02.93AUT

50m: 00:38,73, 100m: 01:20,72 (00:41,99), 150m: 02:03,37 (00:42,65), 200m: 02:43,57 (00:40,20)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah4. 2000 02:43,87 392+03.23AUT
50m: 00:39,21, 100m: 01:20,81 (00:41,60), 150m: 02:03,03 (00:42,22), 200m: 02:43,87 (00:40,84)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina2. 2001 03:14,48 235+31.16AUT

50m: 00:43,93, 100m: 01:32,88 (00:48,95), 150m: 02:24,43 (00:51,55), 200m: 03:14,48 (00:50,05)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David14. 2000 02:41,88 281+30.58AUT

50m: 00:39,02, 100m: 01:21,06 (00:42,04), 150m: 02:02,35 (00:41,29), 200m: 02:41,88 (00:39,53)

ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond16. 2001 02:49,91 243+38.61AUT
50m: 00:40,81, 100m: 01:23,85 (00:43,04), 150m: 02:07,63 (00:43,78), 200m: 02:49,91 (00:42,28)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal19. 2001 02:53,93 227+42.63AUT
50m: 00:41,88, 100m: 01:26,95 (00:45,07), 150m: 02:11,25 (00:44,30), 200m: 02:53,93 (00:42,68)
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich - Schüler I 15:29 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David7. 2000 02:41,88 281+25.63AUT

50m: 00:39,02, 100m: 01:21,06 (00:42,04), 150m: 02:02,35 (00:41,29), 200m: 02:41,88 (00:39,53)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond3. 2001 02:49,91 243+08.62AUT

50m: 00:40,81, 100m: 01:23,85 (00:43,04), 150m: 02:07,63 (00:43,78), 200m: 02:49,91 (00:42,28)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal5. 2001 02:53,93 227+12.64AUT
50m: 00:41,88, 100m: 01:26,95 (00:45,07), 150m: 02:11,25 (00:44,30), 200m: 02:53,93 (00:42,68)

Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah28. 2000 00:33,04 348+05.59AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina31. 2001 00:33,85 324+06.40AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah32. 2000 00:34,03 318+06.58AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie33. 2001 00:34,17 315+06.72AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina38. 2001 00:36,18 265+08.73AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa41. 2000 00:37,52 237+10.07AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina42. 2002 00:37,76 233+10.31AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina46. 2001 00:38,79 215+11.34AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah47. 2003 00:38,83 214+11.38AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne48. 2004 00:39,28 207+11.83AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauZimm, Klara62. 2003 00:43,80 149+16.35AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauFischer, Larissa66. 2003 00:44,75 140+17.30AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa68. 2003 00:45,90 129+18.45AUT
----

ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin 2000 !n.a. StartAUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah11. 2000 00:33,04 348+03.89AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah13. 2000 00:34,03 318+04.88AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauMaderner, Alissa16. 2000 00:37,52 237+08.37AUT
----

ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin 2000 !n.a. StartAUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina4. 2001 00:33,85 324+02.74AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie5. 2001 00:34,17 315+03.06AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina9. 2001 00:36,18 265+05.07AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina10. 2002 00:37,76 233+06.65AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKottinger, Selina11. 2001 00:38,79 215+07.68AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich - Schüler II 16:07 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauRedl, Sarah4. 2003 00:38,83 214+01.93AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Fabienne5. 2004 00:39,28 207+02.38AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauZimm, Klara14. 2003 00:43,80 149+06.90AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauFischer, Larissa17. 2003 00:44,75 140+07.85AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Alessa19. 2003 00:45,90 129+09.00AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Nina 2003
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David20. 2000 00:28,39 365+04.33AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond40. 2001 00:31,02 280+06.96AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal55. 2001 00:33,69 218+09.63AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus64. 2003 00:38,31 148+14.25AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian75. 2003 00:45,05 91+20.99AUT

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, David5. 2000 00:28,39 365+01.82AUT

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond2. 2001 00:31,02 280+01.65AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal8. 2001 00:33,69 218+04.32AUT

Schüler III
ASKÖ Schwimmverein StockerauKuchler, Markus1. 2003 00:38,31 148AUT

ASKÖ Schwimmverein StockerauJordan, Kilian8. 2003 00:45,05 91+06.74AUT

Wettkampf 33 - 200m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin7. 2000 02:49,07 364+27.73AUT

50m: 00:36,28, 100m: 01:18,74 (00:42,46), 150m: 02:04,47 (00:45,73), 200m: 02:49,07 (00:44,60)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin2. 2000 02:49,07 364+04.89AUT

50m: 00:36,28, 100m: 01:18,74 (00:42,46), 150m: 02:04,47 (00:45,73), 200m: 02:49,07 (00:44,60)

Wettkampf 35 - 4x50m Lagen weiblich Schüler I, II

Schüler I, II
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft1. 02:38,65 271AUT

Pavlik Fabienne (2004), 50m: 00:45,30
Grundschober Sophie (2001), 100m: 01:24,99 (00:39,69)
Lewna Nina (2001), 150m: 02:03,22 (00:38,23)
Steiner Lina (2001), 200m: 02:38,65 (00:35,43)
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 4x50m Lagen weiblich Schüler I, II - Schüler I, II 17:03 Uhr

Protokoll 23.02.2013, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

ASKÖ Schwimmverein Stockerau2. Mannschaft4. 02:56,26 197+17.61AUT
Redl Sarah (2003), 50m: 00:43,13
Zimm Klara (2003), 100m: 01:35,62 (00:52,49)
Gangl Carina (2002), 150m: 02:17,87 (00:42,25)
Kottinger Selina (2001), 200m: 02:56,26 (00:38,39)

Wettkampf 36 - 4x50m Lagen männlich Schüler II, III

Schüler II, III
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft3. 02:47,92 163+17.46AUT

Laz Botond (2001), 50m: 00:36,82
Jordan Kilian (2003), 100m: 01:29,70 (00:52,88)
Pavlik Pascal (2001), 150m: 02:10,40 (00:40,70)
Kuchler Markus (2003), 200m: 02:47,92 (00:37,52)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie8. 2001 03:14,50 331+36.12AUT

50m: 00:42,76, 100m: 01:32,78 (00:50,02), 150m: 02:24,04 (00:51,26), 200m: 03:14,50 (00:50,46)

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah13. 2000 03:29,03 266+50.65AUT
50m: 00:46,26, 100m: 01:40,04 (00:53,78), 150m: 02:33,88 (00:53,84), 200m: 03:29,03 (00:55,15)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah6. 2000 03:29,03 266+44.87AUT

50m: 00:46,26, 100m: 01:40,04 (00:53,78), 150m: 02:33,88 (00:53,84), 200m: 03:29,03 (00:55,15)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie2. 2001 03:14,50 331+02.00AUT

50m: 00:42,76, 100m: 01:32,78 (00:50,02), 150m: 02:24,04 (00:51,26), 200m: 03:14,50 (00:50,46)

Wettkampf 40 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal18. 2001 03:20,76 217+41.74AUT

50m: 00:45,63, 100m: 01:36,94 (00:51,31), 150m: 02:30,37 (00:53,43), 200m: 03:20,76 (00:50,39)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal3. 2001 03:20,76 217+09.73AUT

50m: 00:45,63, 100m: 01:36,94 (00:51,31), 150m: 02:30,37 (00:53,43), 200m: 03:20,76 (00:50,39)

Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin17. 2000 01:16,70 373+12.97AUT

50m: 00:37,09, 100m: 01:16,70 (00:39,61)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah18. 2000 01:17,96 355+14.23AUT
50m: 00:38,55, 100m: 01:17,96 (00:39,41)

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina21. 2001 01:27,00 255+23.27AUT
50m: 00:42,85, 100m: 01:27,00 (00:44,15)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich - Jugend 10:53 Uhr

Protokoll 24.02.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin6. 2000 01:16,70 373+05.40AUT

50m: 00:37,09, 100m: 01:16,70 (00:39,61)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah7. 2000 01:17,96 355+06.66AUT
50m: 00:38,55, 100m: 01:17,96 (00:39,41)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina3. 2001 01:27,00 255+11.78AUT

50m: 00:42,85, 100m: 01:27,00 (00:44,15)

Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond22. 2001 01:19,18 236+21.91AUT

50m: 00:38,21, 100m: 01:19,18 (00:40,97)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal26. 2001 01:22,99 205+25.72AUT
50m: 00:41,34, 100m: 01:22,99 (00:41,65)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond4. 2001 01:19,18 236+03.93AUT

50m: 00:38,21, 100m: 01:19,18 (00:40,97)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal6. 2001 01:22,99 205+07.74AUT
50m: 00:41,34, 100m: 01:22,99 (00:41,65)

Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin6. 2000 02:24,27 457+14.78AUT

50m: 00:32,97, 100m: 01:09,50 (00:36,53), 150m: 01:47,57 (00:38,07), 200m: 02:24,27 (00:36,70)

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah15. 2000 02:50,06 279+40.57AUT
50m: 00:37,07, 100m: 01:19,97 (00:42,90), 150m: 02:05,55 (00:45,58), 200m: 02:50,06 (00:44,51)

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina17. 2001 02:52,25 268+42.76AUT
50m: 00:36,98, 100m: 01:21,01 (00:44,03), 150m: 02:08,44 (00:47,43), 200m: 02:52,25 (00:43,81)

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina18. 2001 02:52,54 267+43.05AUT
50m: 00:36,97, 100m: 01:21,47 (00:44,50), 150m: 02:09,56 (00:48,09), 200m: 02:52,54 (00:42,98)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie20. 2001 02:55,91 252+46.42AUT
50m: 00:38,00, 100m: 01:23,25 (00:45,25), 150m: 02:11,09 (00:47,84), 200m: 02:55,91 (00:44,82)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina21. 2002 03:09,04 203+59.55AUT
50m: 00:39,58, 100m: 01:27,31 (00:47,73), 150m: 02:19,78 (00:52,47), 200m: 03:09,04 (00:49,26)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin2. 2000 02:24,27 457+05.25AUT

50m: 00:32,97, 100m: 01:09,50 (00:36,53), 150m: 01:47,57 (00:38,07), 200m: 02:24,27 (00:36,70)

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah5. 2000 02:50,06 279+31.04AUT
50m: 00:37,07, 100m: 01:19,97 (00:42,90), 150m: 02:05,55 (00:45,58), 200m: 02:50,06 (00:44,51)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina4. 2001 02:52,25 268+20.58AUT

50m: 00:36,98, 100m: 01:21,01 (00:44,03), 150m: 02:08,44 (00:47,43), 200m: 02:52,25 (00:43,81)
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich - Schüler I 11:28 Uhr

Protokoll 24.02.2013, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina5. 2001 02:52,54 267+20.87AUT
50m: 00:36,97, 100m: 01:21,47 (00:44,50), 150m: 02:09,56 (00:48,09), 200m: 02:52,54 (00:42,98)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie6. 2001 02:55,91 252+24.24AUT
50m: 00:38,00, 100m: 01:23,25 (00:45,25), 150m: 02:11,09 (00:47,84), 200m: 02:55,91 (00:44,82)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina7. 2002 03:09,04 203+37.37AUT
50m: 00:39,58, 100m: 01:27,31 (00:47,73), 150m: 02:19,78 (00:52,47), 200m: 03:09,04 (00:49,26)

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond20. 2001 02:34,90 264+34.85AUT

50m: 00:34,16, 100m: 01:13,53 (00:39,37), 150m: 01:54,55 (00:41,02), 200m: 02:34,90 (00:40,35)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond5. 2001 02:34,90 264+15.72AUT

50m: 00:34,16, 100m: 01:13,53 (00:39,37), 150m: 01:54,55 (00:41,02), 200m: 02:34,90 (00:40,35)

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah6. 2000 02:48,25 406+21.82AUT

50m: 00:40,00, 100m: 01:22,61 (00:42,61), 150m: 02:11,59 (00:48,98), 200m: 02:48,25 (00:36,66)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah3. 2000 02:48,25 406+15.29AUT

50m: 00:40,00, 100m: 01:22,61 (00:42,61), 150m: 02:11,59 (00:48,98), 200m: 02:48,25 (00:36,66)

Wettkampf 49 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin8. 2000 01:13,39 422+13.76AUT

50m: 00:34,51, 100m: 01:13,39 (00:38,88)

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina15. 2001 01:30,22 227+30.59AUT
50m: 00:41,44, 100m: 01:30,22 (00:48,78)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin3. 2000 01:13,39 422+01.98AUT

50m: 00:34,51, 100m: 01:13,39 (00:38,88)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina2. 2001 01:30,22 227+08.88AUT

50m: 00:41,44, 100m: 01:30,22 (00:48,78)

Wettkampf 51 - 100m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin16. 2000 01:08,27 417+09.46AUT

50m: 00:33,00, 100m: 01:08,27 (00:35,27)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah24. 2000 01:10,30 382+11.49AUT
50m: 00:34,05, 100m: 01:10,30 (00:36,25)
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Fortsetzung Wettkampf 51 - 100m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 14:26 Uhr

Protokoll 24.02.2013, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah30. 2000 01:17,16 288+18.35AUT
50m: 00:35,62, 100m: 01:17,16 (00:41,54)

ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina31. 2001 01:17,31 287+18.50AUT
50m: 00:38,36, 100m: 01:17,31 (00:38,95)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie32. 2001 01:17,34 286+18.53AUT
50m: 00:36,40, 100m: 01:17,34 (00:40,94)

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina34. 2001 01:18,21 277+19.40AUT
50m: 00:37,58, 100m: 01:18,21 (00:40,63)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina38. 2002 01:22,80 233+23.99AUT
50m: 00:39,31, 100m: 01:22,80 (00:43,49)

Jugend
ASKÖ Schwimmverein StockerauFührer, Kerstin4. 2000 01:08,27 417+05.97AUT

50m: 00:33,00, 100m: 01:08,27 (00:35,27)

ASKÖ Schwimmverein StockerauBerecz, Hannah9. 2000 01:10,30 382+08.00AUT
50m: 00:34,05, 100m: 01:10,30 (00:36,25)

ASKÖ Schwimmverein StockerauStrommer, Hannah12. 2000 01:17,16 288+14.86AUT
50m: 00:35,62, 100m: 01:17,16 (00:41,54)

Schüler I
ASKÖ Schwimmverein StockerauLewna, Nina4. 2001 01:17,31 287+11.09AUT

50m: 00:38,36, 100m: 01:17,31 (00:38,95)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGrundschober, Sophie5. 2001 01:17,34 286+11.12AUT
50m: 00:36,40, 100m: 01:17,34 (00:40,94)

ASKÖ Schwimmverein StockerauSteiner, Lina7. 2001 01:18,21 277+11.99AUT
50m: 00:37,58, 100m: 01:18,21 (00:40,63)

ASKÖ Schwimmverein StockerauGangl, Carina10. 2002 01:22,80 233+16.58AUT
50m: 00:39,31, 100m: 01:22,80 (00:43,49)

Wettkampf 52 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond30. 2001 01:08,74 279+13.20AUT

50m: 00:33,17, 100m: 01:08,74 (00:35,57)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal44. 2001 01:14,07 223+18.53AUT
50m: 00:36,05, 100m: 01:14,07 (00:38,02)

Schüler II
ASKÖ Schwimmverein StockerauLaz, Botond3. 2001 01:08,74 279+03.95AUT

50m: 00:33,17, 100m: 01:08,74 (00:35,57)

ASKÖ Schwimmverein StockerauPavlik, Pascal9. 2001 01:14,07 223+09.28AUT
50m: 00:36,05, 100m: 01:14,07 (00:38,02)

Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft3. 02:23,70 364+18.88AUT

Berecz Hannah (2000), 50m: 00:37,38
Grundschober Sophie (2001), 100m: 01:17,15 (00:39,77)
Führer Kerstin (2000), 150m: 01:50,23 (00:33,08)
Strommer Hannah (2000), 200m: 02:23,70 (00:33,47)
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 4x50m Lagen weiblich - Junioren 15:01 Uhr

Protokoll 24.02.2013, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2013 - 2. Teil

Junioren
ASKÖ Schwimmverein Stockerau1. Mannschaft2. 02:23,70 364+08.35AUT

Berecz Hannah (2000), 50m: 00:37,38
Grundschober Sophie (2001), 100m: 01:17,15 (00:39,77)
Führer Kerstin (2000), 150m: 01:50,23 (00:33,08)
Strommer Hannah (2000), 200m: 02:23,70 (00:33,47)
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